ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HÓA

Số:         /UBND-KTHT

V/v Báo cáo kết quả sử dụng

năng lượng năm 2023 và lập kế

hoạch sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Quan Hóa, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Thanh Hóa.

 Thực hiện Công văn số 900/SCT-QLNL ngày 9/4/2024 của Sở Công

Thương Thanh Hóa về việc Báo cáo kết quả sử dụng năng lượng năm 2023 và lập

kế hoạch sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2024 của cơ quan, đơn

vị. UBND huyện Quan Hóa báo cáo như sau:

Trên địa bàn huyện Quan Hóa có 02 đơn vị là Bệnh viện Đa khoa huyện

Quan Hóa và Cơ sở Cai nghiện ma túy số 2 Thanh Hóa, có mức tiêu thụ điện

hằng năm từ 100.000 kWh, thông tin cụ thể (có biểu mẫu gửi kèm văn bản và

công văn của đơn vị kèm theo).

UBND huyện Quan Hóa báo cáo Sở Công thương tỉnh Thanh Hóa tổng

hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Nga

Phụ lục 01:
Về việc báo cáo kết quả sử dụng năng lượng năm 2023 và lập kế hoạch sử dụng năng

lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2024của Cơ sở Cai nghiện ma túy số 2 Thanh Hóa )

Tên cơ sở: Cơ sở Cai nghiện ma túy số 2 Thanh Hóa.

Mã số thuế: 2803047023.

Địa chỉ: bản Cang, xã Phú Nghiêm, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

1. Thông tin về tình hình tiêu dùng năng lượng năm 2023

STT Loại năng lượng
Đơn vị

tính (*)
Lượng tiêu thụ Ghi chú

1 Điện
(2*)

Điện mua vào kWh 160.582

Điện tự sản xuất kWh  976  Máy nổ đơn vị

Điện bán ra kWh  0

2
Dầu Diesel

lít 305

2.  Kế hoạch tiêu dùng năng lượng năm 2024

STT Loại năng lượng
Đơn vị

tính (*)
Lượng tiêu thụ Ghi chú

1 Điện
(2*)

Điện mua vào kWh 170.000- 172.000

Điện tự sản xuất kWh

1.280

Phụ thuộc vào

điện lưới quốc gia

Máy nổ đơn vị

Điện bán ra kWh  0

2
Dầu Diesel

 Lít  Khoãng 400 lít

		2024-05-01T08:55:03+0700

		2024-05-01T15:48:03+0700

		2024-05-01T15:48:13+0700

		2024-05-01T15:48:13+0700